
UCHWAŁA NR XXXV/270/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/261/17 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2018 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2018 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2018 roku - wg treści 
stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4)  w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2018 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 46.777.350,17 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 46.099.535,02 zł,

2) majątkowe w kwocie 677.815,15 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 49.718.596,17 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 40.333.356,64 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.385.239,53 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 2.941.246 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 2.941.246 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/270/18 
Rady Gminy Żary 
z dnia 22 lutego 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 400,0032 211,00 32 611,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 400,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 400,00 400,00

758 Różne rozliczenia 246 502,0010 749 680,00 10 996 182,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 246 502,00 7 878 630,007 632 128,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 632 128,00 246 502,00 7 878 630,00

801 Oświata i wychowanie 239,85538 280,00 538 519,85

80101 Szkoły podstawowe 239,85 5 239,855 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 239,85 239,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337,16136 177,00 136 514,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337,16 95 337,1695 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 337,16 337,16

46 529 871,16 46 777 350,17247 479,01Razem:

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/270/18 
Rady Gminy Żary 
z dnia 22 lutego 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,001 414 101,50 1 447 101,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 1 447 101,501 414 101,50

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 33 000,00 118 000,00

750 Administracja publiczna 400,004 499 214,30 4 499 614,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 94 881,0094 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 400,00 50 400,00

801 Oświata i wychowanie 246 741,8513 058 918,49 13 305 660,34

80101 Szkoły podstawowe 2 920,85 8 402 120,348 399 199,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 221 852,00 2 681,00 5 224 533,00

4270 Zakup usług remontowych 26 540,00 239,85 26 779,85

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
25 083,00 64 357,0039 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 899,00 25 083,00 51 982,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 218 738,00 553 753,00335 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 298,00 218 738,00 455 036,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 33 000,003 566 752,79 3 533 752,79

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 40 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 53 000,00 1 165 380,001 218 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 250,00 - 56 000,00 583 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337,162 641 671,14 2 642 008,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337,16 1 442 061,361 441 724,20

4300 Zakup usług pozostałych 81 480,00 337,16 81 817,16

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

49 471 117,16 49 718 596,17247 479,01Razem:

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/270/18 

Rady Gminy Żary 
z dnia 22 lutego 2018 r..  

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2018 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 603 201,14 

1. 600 60014 6300 Powiat Żarski 580 000,00 

2. 600 60016 2317 Miasto Żary 18 445,97 

3. 600 60016 2319 Miasto Żary 3 255,17 

4. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1 500,00 

Dotacja podmiotowa: 693 565,00 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 693 565,00 

Razem: 

 

1 296 766,14 

 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  724 000,00 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 51 000,00 

2. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8 000,00 

3. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519 ze zm.)  

350 000,00 

4. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40 000,00 

5.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60 000,00 

6.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  215 000,00 

Dotacja podmiotowa: 5 500,00 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5 500,00 

Razem: 729 500,00 

 
 

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5

18 763,40

600 60016 4300 Zakup i montaż luster drogowych 1 000,00

600 60016 6050 Utwardzenie placu i przystanku autobusowego 10 763,40
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00
37 602,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 900,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 18 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 602,00

921 92109 6060

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup patelni 

elektrycznej) 4 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 236,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 364,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 700,00

926 92601 6050 Zakup altanki na kompleks rekreacyjny 4 300,00

18 462,58
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe(zakup i montaż lamp solarnych) 13 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 162,58

12 333,46

600 60016 4300

Remont i utrzymanie dróg gminnych(zakup i 

transport tłucznia, odśnieżanie) 3 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 333,46

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu 

zabaw 500,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 3 500,00

27 400,00
600 60016 4300 Remont dróg gminnych 8 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 800,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210 Zakup frytownicy 1 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu 

zabaw 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 5 700,00

921 92601 6050 Wyposażenie boiska sportowego (piłkochwyty) 6 000,00

37 602,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowo- informacyjnych 1 150,00

750 75095 4300

Wykonanie planu odnowy miejscowości 

(dokument) 4 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/270/18

Rady Gminy Żary

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Sołectwo Grabik

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Sołectwo Drożków

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów-Janików

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 6



900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 900,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 702,00

900 90015 6050 Budowa  oświetlenia drogowego 20 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 350,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 3 000,00

27 148,64

750 75095 4300 Wydanie publikacji książkowej o wsi 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 148,64

900 90015 6050

Wykonanie oświetleniadrogowego (dokumentacja 

projektowa) 12 000,00

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia(zakup montaż lampy 

solarnej) 7 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00
30 608,03

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjno-ogłoszeniowej 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 208,03

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 6060 Zakup samojezdnej kosiarki spalinowej(traktorek) 12 000,00

921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy(mikrofony i kolumny) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

920 92601 4210

Zakup elementów placu zabaw-bujaki(montaż i 

transport) 2 300,00

920 92601 4210 Zakup parkingu rowerowego 700,00

920 92601 4300 Wykonanie planu zagospodarowania terenu 500,00

25 569,36

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia drogowego(zakup i 

montaż 3 lamp solarnych) 20 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 869,36

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

25 381,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 381,00

900 90004 4210 Zakup koszy na śmieci 3 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup namiotów, stołów i 

ławek)

6 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 200,00

12 032,64
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 832,64

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 4210 Zakup stołów piknikowych 4 000,00

926 92601 4210

Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

budynku gospodarczego

2 920,00

926 92601 4300 Wykonanie boiska do siatkówki plażowej 1 280,00
25 118,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 900,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 818,14

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Łaz

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 7



900 90015 4300 Przeniesienie lampy drogowej na drodze nr 195 2 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej(sprzęt 

nagłaśniający, sprzęt AGD i inne)

4 200,00

921 92109 6060 Zakup sprzętu chłodniczego(chłodziarka) 4 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 10 700,00
18 612,99

750 75095 4210 Zakup tablic kierunkowych ze słupkami 6 900,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 212,99

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejkiej 1 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw-zakup huśtawki wraz z 

wykonaniem projektu zagospodarowania działki 

3 700,00

926 92601 4210 Zakup bramy wjazdowej na boisko 1 500,00

926 92601 4300 Wyrównanie terenu boiska 2 000,00

37 602,00

710 71035 4210

Zakup materiałów do remontu budynku 

przycmentarnego

1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 302,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 350,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

mikrofonów

750,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 001,15

921 92195 4110 Organizacja imprez 118,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 682,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 10 000,00

921 92195 6050 Wyposażenie placu zabaw ul. Kolejowa 10 494,85

926 92601 6050
Wyposażenie boiska  sportowego 5 904,00

24 629,31

750 75095 4210

Zakup tablicy ogłoszeniowej, znaków 

kierunkowych, kosza na śmieci

800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 079,31

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 6 850,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 2 900,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Zakup plandeki na konstrukcję metalową wiaty 1 400,00

921 92195 4300 Wyrównanie terenu przy boisku 5 400,00

37 602,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 19 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 500,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-nagłośnienie 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4270 Naprawa namiotów 1 602,00

20 756,30

710 71035 6050
Wymiana pokrycia dachowego i wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej - budynek przycmentarny

7 256,30

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołów 

piwnych i namiotu
5 100,00

921 92109 6060 Zakup szafy chłodniczej 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 400,00

11 355,00

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Mirostowice Dolne

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 8



600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 3 155,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 4 250,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 250,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 300,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 200,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw-zestaw piwny i ławka 600,00

37 602,00
600 60016 4210 Modernizacja dróg gminnych(zakup tłucznia) 4 000,00

600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych(najem sprzętu) 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 602,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00
900 90015 6050 Zakup 1 lampy solarnej 6 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 4 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 400,00

926 92601 6050

Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

wiaty przy boisku wielofunkcyjnym

6 000,00

926 92601 4210 Zakup 3 stołów piknikowych (przy boisku) 1 000,00

926 92601 6050 Zakup siedzisk na boisko piłkarskie 5 000,00
18 612,99

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 712,99

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 300,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 6050 Wyposażenie placu zabaw 11 000,00

926 92601 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia boiska 2 000,00

926 92601 4210 Zakup ławek na plac zabaw i boisko 1 000,00

15 190,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 300,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka 6 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 690,00
921 92195 4210 Wyposażenie placu zabaw-zakup stołów 2 000,00

14 777,59
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 727,59

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej(ławki,stoły, 

warnik)

2 550,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 500,00

921 92195 4210 Zakup zużytych elementów placu zabaw 5 000,00
18 462,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 662,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 200,00

921 92195 6050 Urządzenie terenu sportowo- rekreacyjnego 15 600,00

37 602,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 102,00

921 92195 4210 Zakup stojaków na rowery 900,00

921 92195 4300 Transport stojaków 100,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 6 000,00

926 92601 6050

Wykonanie nawierzchni z polbruku na siłowni 

zewnętrznej

20 000,00

590 825,43

Sołectwo Sieniawa Żarska

Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXV/270/18 Rady Gminy Żary z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Żary na 2018 rok.

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75075 § 0960 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 400 zł - wpływy z otrzymanej darowizny od
Nadleśnictwa Krzystkowice z przeznaczeniem na promocję gminy;

Rozdział 80101 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 239,85 zł - wpływy z otrzymanego
odszkodowania za wybitą szybę w Szkole Podstawowej w Bieniowie;

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 337,16 zł - wpływy z otrzymanego
odszkodowania za zalanie świetlicy wiejskiej w m. Łukawy;

Rozdział 75801 § 2920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 246.502 zł stanowiącą nadwyżkę przyznanej
części oświatowej subwencji ogólnej na 2018 r.

Wydatki

Rozdział 70005 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 33.000 zł z przeznaczeniem na planowane
przystąpienie do przetargu otwartego na najem budynku położonego w Grabiku, stanowiącego własność Skarbu
Państwa będącego w zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 400 zł w związku z otrzymaną darowizną od
Nadleśnictwa Krzystkowice z przeznaczeniem na promocję gminy;

Rozdział 90003 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na bieżące
utrzymanie i naprawy przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Marszów i Drożków;

Rozdział 90015 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł z przeznaczenie na zakup usług
pozostałych;

Rozdział 90015 § 6050 - przesunięcia między zadaniami na łączną kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na
zabezpieczenie środków na opracowanie projektu budowy oświetlenia drogowego w m. Bogumiłów w ciągu
drogi powiatowej Nr 1115F oraz projektu budowy oświetlenia drogowego w m. Lubomyśl w ciągu drogi
wewnętrznej oz. nr działki 202/1;

Rozdział 92109 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 337,16 zł w związku z otrzymaniem
odszkodowania za zalanie świetlicy w m. Łukawy;

Zmiana w załączniku Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Żary - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku - Sołectwo Włostów - Dąbrowiec - dostosowanie klasyfikacji
budżetowej do zakresu realizowanego zadania;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 239,85 zł w związku z otrzymanym
odszkodowaniem za wybitą szybę;

Rozdział 80149 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.218 zł;

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 31.364 zł;

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80149 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.724 zł;

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 61.220 zł;

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 23.595 zł;

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80149 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.141 zł;

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 1



Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 59.277 zł;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.422 zł;

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 38.860 zł;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.681 zł

Id: 82B81190-0672-42B8-932E-41209A2BBFB1. Podpisany Strona 2




